2023年 7月 11日

小児在宅ケア研究会会員の皆様

小児在宅ケア研究会事務局

奈良間美保

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

さて、2023年度小児在宅ケア研究会の総会を下記のとおりに開催致します。つきましては、お忙しいところ誠に

恐れ入りますが、総会への出席の有無について、欠席の場合は委任状を下記 URL へのアクセスまたは QR コー

ドの読み取りにより、7月 26日までにお返事いただけますよう、ご協力お願い致します。出席者および委任状が会

員の過半数を超えないと、総会が成立しませんので、ご協力のほどどうぞよろしくお願い致します。

今年度より総会のおしらせをメールにて行っております。今回メールアドレスが不明であった会員の皆様には郵

送でお知らせしております。今後もメールにてのお知らせが多くなると思いますので、研究会事務局までメールアド

レスをお知らせ頂けますと幸いです。

記

日時：2023年 7月 29日（土）13:00～13:20

開催方法：現地開催（京都橘大学）またはオンライン（ZOOM）

     （オンライン希望をされた方には、前日までにアクセス先の URLをお送りいたします）

議事内容：2022年度収支決算・会計監査

     役員・運営委委員の改選

     2023年度活動計画

     2023年度予算案 他

アクセス先 URL  https://forms.gle/zKdSozVsTA2GRZ2Z6

         QRコード

以上

この件に関し、ご不明な点がある場合は、以下の事務局までご連絡下さい。

***************************************************

小児在宅ケア研究会事務局（伊藤、堀）

〒607-8175 京都市山科区大宅山田 34 京都橘大学内

E-mail ：chc@tachibana-u.ac.jp

FAX ：075-574-4266

HP：http://hc-cf.jp

******************************************************